VAT [V] .................................................................. 23,00 % Σ(R+M+S+Kp(Rbezp+Sbezp)+Z(R+S))

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT   :     103 862,40 zł
Podatek VAT   :     23 888,35 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót   :     127 750,75 zł
Słownie:  sto dwadzieścia siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt i 75/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu
Kosztorys Inwestorski wykonano zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004r. w sprawie określenia metod i
podstaw sporządzania kosztorysu Inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztó robót

[...]

Przewód solarny 4 mm2 m 600,000 6,39 3 834,00

7
d.1 analiza indywi-

dualna

System TIK kpl. 1,000 1 512,33 1 512,33

Razem dział: Instalacja fotowoltaiczna 103 862,40
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT 103 862,40
Podatek VAT 23 888,35
Ogółem wartość kosztorysowa robót 127 750,75

Słownie:   sto dwadzieścia siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt i 75/100 zł

Fotowoltaika - Madpol Lublin TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp. Nazwa Robocizna Materiały Sprzęt Kp Z RAZEM

Kosztorys netto 10 105,56 85 032,51 125,84 6 763,19 1 835,30 103 862,40
VAT 23 888,35
Razem brutto 127 750,75

Słownie:   sto dwadzieścia siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt i 75/100 zł